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Tehokkaat tietoliikenneyhteydet takaavan valokuituverkon rakentaminen on lähtenyt koko maa 
huomioiden parhaiten käyntiin Kainuussa, Pohjois-Savon ohella.  Kesäkuun alusta on ensimmäisinä 
urakan aloittaneiden Puolangan, Sotkamon, Suomussalmen ja Vaalan kuntien alueilla ensimmäisiä 
osahankkeita toteutettu jo useamman koneryhmän voimalla.  Kuitua aurataan tai kaivetaan maahan 
maastosta riippuen 1-7 km päivävauhdilla, taloliittymiä vedetään jo suoraan runkolinjaa lähinnä ole-
viin taloihin ja liittymätilauksia vastaanotetaan Kaisanet OY:n asiakaspalvelussa.  Valokuituverkkoa 
rakennetaan parhaillaan Puolangan eteläosassa, Sotkamon Paakki-Torinkylä-Naapurinvaara- Suo-
vaara -alueella, Suomussalmella Peranka-Hossa-Saarikylä-Juntusranta-Rasivaara/Pirttivaara -
alueella sekä Länsi-Vaalassa Nuojua-Neittävä-Pelso-Veneheitto – alueella.  
 
Vaalassa oli elokuun puolivälissä ensimmäisessä vaiheessa rakennettavasta runkoverkosta valmii-
na jo 75 %. Lähiviikkoina aloitetaan taloliittymien rakentaminen ja koko Länsi- Vaalan verkko valmis-
tuu tulevan syksyn kuluessa. Tulevina vuosina kuituverkon rakentaminen jatkuu Vaalassa Säräis-
niemelle ja Enonkylään, Kankarin- Jaalangan alueelle, Manamansaloon ja Otermalle. Koko kunnan 
alueella valokuituverkko on valmiina vuoden 2015 loppuun mennessä. Kutsumme jatkossa asukkaat 
mukaan jo verkon suunnitteluvaiheessa, jolloin valokuitu voidaan vetää parasta mahdollista reittiä. 
Asiakkaan ja operaattorin suunnitteluyhteistyöllä on liittymismaksua mahdollista jopa alentaa. 
 
Valokuituverkon koko toteuttamisesta vastaavan Kaisanet Oy (ent. Kainuun Puhelinosuuskunta) 
yhteistyökumppani Eltel Networks Pohjoinen Oy vastaa verkon suunnittelusta ja urakoinnista paikal-
listen koneurakoitsijoiden kanssa. Kaisanet Oy on sitoutunut pitämään palvelua yllä ja tarjoamaan 
edistyksellisiä viestintäpalveluita vähintään seuraavat 30 vuotta.  Kainuussa aloittaneiden kuntien 
maksuosuus hankkeissa on 8 %, Kaisanetin osuus 34 % ja valtion osuus 58 %.  Valokuituverkon 
piiriin on tarkoitus saattaa lähes kaikki vakituiset taloudet, yritykset ja julkishallinnon toimipisteet ky-
synnän mukaan. 
 
Tilaajan liittymismaksu on runkoverkon rakentamisen yhteydessä 1 230 €, joka sisältää 150 metriä 
tilaajayhteyttä runkoverkolta talouteen sekä verkkopäätelaitteen. 150 metriä ylittävän osuuden kus-
tannuksista vastaa tilaaja.  Operaattorin kaivamana lisämetrin hinta on 6,15 €. Asiakkaalla on mah-
dollisuus huolehtia operaattorin opastamana kaivutyö itse, jolloin metrihinta jää alle kahden euron. 
Rakennettaessa taloyhteyksiä samalla kertaa useammalle liittyjälle, voidaan rakentamiskustannuk-
sia työkustannusten osalta alentaa. Liittymismaksu tilaajille on runkoverkon rakentamisen jälkeen eli 
ensi vuoden alusta hieman korkeampi konekaluston siirtämisestä johtuen.  
 
Kotitalousvähennyksen hyödyntäminen alentaa liittymän hankinnasta aiheutuvia kustannuksia.  
Esimerkiksi perusliittymän hinnasta on asennustyön osuus 709,50 euroa, josta voi tehdä säännös-
ten mukaisen kotitalousvähennyksen. Kaisanet Oy pyrkii helpottamaan liittymän tilaamista myös 
erilaisin maksujärjestelyin ja on valmis tekemään tarjouksen pisimpien tilaajayhteyksien tapauksissa. 
Tarkempaa tietoa asiasta on saatavilla Kaisanet Oy:n verkkosivustolla osoitteessa www.kaisanet.fi  
tai www.kotikuitu.fi 
 
Internetyhteyden kuukausimaksu vaihtelee käyttöönotettavan nopeuden mukaan; 100/100 Mbit/s 
yhteys maksaa 72 €/kk ja 10/10 Mbit/s yhteys 44 €/kk. Nopeuden muuttaminen käy helposti ja on 
maksutonta. Liittymis- ja kuukausimaksut ovat enimmäishintoja ja voimassa vähintään vuoden 2013 
loppuun saakka. Kaikki edellä kerrotut hinnat sisältävät ALV:n 23 %. 
 
Kuituliittymä on pitkäaikainen sijoitus, joka nostaa kiinteistön arvoa. Hyvien, turvallisten ja toiminta-
varmojen tietoliikenneyhteyksien avulla voidaan maaseudulla varmistaa arkipäivän asioiden hoita-
minen, televisiokuvan näkyminen, puhepalvelut, yrittäjien tiedonsiirto, etätyön ja uudenlaisten työs-
kentelymahdollisuuksien käyttöönotto.  Entisten etäpalvelujen ohella uusia hyvinvointi ja –terveys-
palveluja sekä turvapalveluja kokeillaan jo innolla käyttöönotettujen kuituliittymien alueilla.  Tarjolla 
on paljon myös kaupallisia palveluja.  
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http://www.kotikuitu.fi/�
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Kunnilla on nyt kansallisen hankkeen myötä ja valtion tukemana ainutlaatuinen mahdollisuus raken-
nuttaa kattava valokuituverkko alueelleen ja turvata näin haja-astutusalueidensa asukkaille pääsy 
tiedon valtatielle. Hyvät tietoliikenneyhteydet ovat kylien elinvoimaisuuden kannalta yksi merkittävä 
tekijä. Vakituisten asukkaiden lisäksi useat loma-asukkaat kaipaavat nykyistä parempia tietoliiken-
neyhteyksiä.  
 
Ota yhteyttä seuraaviin henkilöihin halutessasi tarkempaa tietoa nopean laajakaistan tarjoamista 
mahdollisuuksista: 
 
Kainuun maakunta, suunnittelija Paula Karppinen, puh. 044 710 0867, paula.a.karppinen@kainuu.fi 
Kaisanet Oy, projektipäällikkö Harri Lepistö, puh. 045 7731 7242, Harri.Lepisto@kaisanet.fi ja 
Kainuun Nuotta ry, tiedottaja Jari Vierimaa, Sadan megan Itä- ja Pohjois-Suomi- hanke,  
puh. 0440 628 400, jari.vierimaa@kainuunnuotta.net 
 
Lisätietoja Laajakaista kaikille 2015- hankkeesta löytyy verkossa osoitteista: 

o http://maakunta.kainuu.fi/laajakaista  
o http://www.kotikuitu.fi ja 
o http://www.lvm.fi/laajakaista_kaikille 

 
 
Voit myös lähettää meille yhteystietosi oheisella lomakkeella, niin otamme sinuun henkilökohtaisesti 
yhteyttä lisätietojen antamiseksi. Yhteystietojen lähettäminen yhteydenottoamme varten ei sido si-
nua mitenkään. 
 
Palautelomake yhteystietojen antamista varten löytyy Vaalan kunnan kotisivulta viereisestä linkistä. 
Lomakkeen voi palauttaa sähköpostilla osoitteella harri.lepisto@kaisanet.fi tai  
postitse osoitteella Kaisanet Oy, Harri Lepistö, PL 123, 87101 Kajaani. 
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